
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 16 strana 1 

Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná v otevřeném řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec 

(2), § 15, § 25, § 56 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále rovněž jen „Zákon“) 

 „Centrum komplexní psychiatrické péče Brno“ 
Zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 
Název projektu: Centrum komplexní psychiatrické péče Brno: 
Registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_048/0002537 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – 

SOUBOR ČÍSLO 16 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako 
Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno 
přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní 
text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).  

Dotaz č. 57: Zadavatel poskytl v rámci zadávací dokumentace mimo jiné i samostatné přílohy a 
to: Příloha č. 2 Tabulka číslo 1 s názvem „Krycí list nabídky“, Příloha č. 3 Tabulka číslo 
2 s názvem „Seznam dokladů k prokázání splnění kritérií technické kvalifikace podle § 
79 Zákona“, Příloha č. 4 Tabulka číslo 3 s názvem „Přehled realizovaných stavebních 
prací obdobného charakteru“ a Příloha č. 5 Tabulka číslo 4 s názvem „Realizační tým“, 
které požaduje vyplnit v rámci předložené nabídky. 
Výše uvedené přílohy jsou sice v editovatelném formátu, ale bohužel uzamčené tak, 
že není možné upravit výšku řádku nebo šířku sloupců a při větším rozsahu textu 
nejsou některé údaje vidět. 
Dotaz: Bylo by možné poskytnout uchazeči tyto přílohy (tabulky) tak, aby bylo možné 
předložit vyplněné tabulky v plném rozsahu? 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel přikládá tabulky číslo 1 až 4 v otevřeném (plně editovatelném) formátu, 
avšak s tím, že dodavatelé jsou oprávněni editovat pouze barevně zvýrazněné 
buňky, do kterých budou doplňovat informace (i když v elektronické podobě 
nabídky budou samozřejmě pro zadavatele všechny údajů dodavatelů bez 
problému viditelné, a tudíž pro posouzení a hodnocení nabídek zcela 
dostatečné). 

V Brně dne 28.8.2018 ve spolupráci se zadavatelem vypracoval 

Ing. Jiří Kudělka 
za zastupujícího zadavatele 



 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 16 strana 2 

 
Samostatné přílohy souboru číslo 16 

Příloha č. 2 Tabulka číslo 1 s názvem „Krycí list nabídky“ (v otevřeném plně 
editovatelném formátu .xlsx),  
Příloha č. 3 Tabulka číslo 2 s názvem „Seznam dokladů k prokázání splnění kritérií 
technické kvalifikace podle § 79 Zákona“ (v otevřeném plně editovatelném formátu 
.xlsx),  
Příloha č. 4 Tabulka číslo 3 s názvem „Přehled realizovaných stavebních prací 
obdobného charakteru“ (v otevřeném plně editovatelném formátu .xlsx), 
Příloha č. 5 Tabulka číslo 4 s názvem „Realizační tým“ (v otevřeném plně 
editovatelném formátu .xlsx). 


		2018-08-28T06:46:45+0100
	zákon 137 / 2006 Sb




